证券代码：300552        证券简称：万集科技        公告编号：2023-060

北京万集科技股份有限公司

关于对外投资暨增资北京易诚高科科技发展有限公司

的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京万集科技股份有限公司（以下简称“万集科技”、“公司”或“本公司”）于

2023 年 11 月 10 日召开第四届董事会第三十七次会议，审议通过了《关于对外

投资暨增资北京易诚高科科技发展有限公司的议案》，现将具体情况公告如下：

一、对外投资概述

（一）对外投资基本情况

基于公司智能网联业务及汽车电子业务发展，为进一步增强公司在智能网联

及汽车电子领域的综合竞争力，公司、北京元培科技创新投资中心（有限合伙）

（以下简称“元培基金”）、合肥和生众硕企业管理合伙企业（有限合伙）（以

下简称“和生众硕”）拟与北京易诚高科科技发展有限公司（以下简称“易诚高

科”或“目标公司”）及易诚高科原股东廖志梁、马玉峰、北京国融恒英企业管

理中心（有限合伙）、北京诚施信息咨询中心（有限合伙）、青岛国锐博泰企业

管理中心（有限合伙）签订《关于北京易诚高科科技发展有限公司之投资协议》，

公司拟以自有资金出资人民币500万元，其中34.9595万元计入易诚高科注册资本，

其余465.0405万元计入易诚高科的资本公积金。本次增资后，易诚高科的注册资

本由2,447.1631万元增至2,626.1556万元，其中公司持股比例为1.33%。

（二）对外投资审批程序

公司于2023年11月10日召开第四届董事会第三十七次会议，以9票同意、0票

反对、0票弃权的表决结果审议通过了《关于对外投资暨增资北京易诚高科科技

发展有限公司的议案》。

根据《公司章程》及相关规定，本次对外投资金额未达到公司股东大会审批

权限，无需提交公司股东大会审议。

（三）本次对外投资事项不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重

组管理办法》规定的重大资产重组。

二、交易对手方介绍

（一）北京元培科技创新投资中心（有限合伙）

1、基本情况

企业名称：北京元培科技创新投资中心（有限合伙）

统一社会信用代码：91110108MA01YLRM2F

类型：有限合伙企业

主要经营场所：北京市海淀区学清路甲18号中关村东升科技园学院园二层

A2550号

执行事务合伙人：方正和生投资有限责任公司

出资额：100,200万元人民币

成立日期：2021-01-06

合伙期限：2021-01-06至无固定期限

经营范围：项目投资；投资管理；投资咨询；创业投资。（“1、未经有关

部门批准，不得以公开方式募集资金；2、不得公开开展证券类产品和金融衍生

品交易活动；3、不得发放贷款；4、不得对所投资企业以外的其他企业提供担保；

5、不得向投资者承诺投资本金不受损失或者承诺最低收益”；下期出资时间为

2030年12月31日；市场主体依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批

准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事国家和本市

产业政策禁止和限制类项目的经营活动。

合伙人姓名及认缴出资额：

序号 合伙人名称 认缴出资金额/万元 出资比例

1
北京市科技创新基金（有限合

伙）
40000 39.92%

2 方正和生投资有限责任公司 20000 19.96%

3
嘉兴启升股权投资合伙企业

（有限合伙）
14000 13.97%

4
益阳高新产业发展投资集团有

限公司
10000 9.98%

https://aiqicha.baidu.com/company_detail_10903416240406
https://aiqicha.baidu.com/company_detail_10903416240406
https://aiqicha.baidu.com/company_detail_30454110965832
https://aiqicha.baidu.com/company_detail_27325143487834
https://aiqicha.baidu.com/company_detail_27325143487834
https://aiqicha.baidu.com/company_detail_29683342880010
https://aiqicha.baidu.com/company_detail_29683342880010

5
潍坊京华投资合伙企业（有限

合伙）
5000 4.99%

6
蚌埠禹会建设投资有限责任公

司
5000 4.99%

7 北京大学教育基金会 3000 2.99%

8 湖南盛力投资有限责任公司 3000 2.99%

9
北京方涪企业服务中心（有限

合伙）
200 0.2%

合计 100,200 100.00%

2、北京元培科技创新投资中心（有限合伙）与公司、公司控股股东、实际

控制人及董事、监事、高级管理人员不存在关联关系。

3、经查询中国执行信息公开网，北京元培科技创新投资中心（有限合伙）

不存在被列为失信被执行人的情况。

（二）合肥和生众硕企业管理合伙企业（有限合伙）

1、基本情况

企业名称：合肥和生众硕企业管理合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91340100MA2U4W189M

类型：有限合伙企业

主要经营场所：安徽省合肥市高新区创新大道2800号创新产业园2期E1栋基

金大厦583室

执行事务合伙人：上海鹰湃管理咨询有限公司

出资额：3100万元人民币

成立日期：2019-09-23

合伙期限：2019-09-23至2049-09-22

经营范围：企业管理服务，企业管理咨询，商务信息咨询，会务咨询。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

合伙人姓名及认缴出资额：

序号 合伙人名称  认缴出资金额/万元  出资比例

1 李尧琦 1,500 48.3871%

2 李秀娟 1,500 48.3871%

3 上海鹰湃管理咨询有限公司 100 3.2258%

https://aiqicha.baidu.com/company_detail_69226518244243
https://aiqicha.baidu.com/company_detail_69226518244243
https://aiqicha.baidu.com/company_detail_76473269553136
https://aiqicha.baidu.com/company_detail_76473269553136
https://aiqicha.baidu.com/company_detail_30892242352319
https://aiqicha.baidu.com/company_detail_23892414522251
https://aiqicha.baidu.com/company_detail_23892414522251
https://www.qcc.com/pl/p48c0145db4587c13625df43bf1b637c.html
https://www.qcc.com/pl/pc9f140ee3cb77527d8c8cd3e52371b6.html
https://www.qcc.com/firm/8a26ee64672af2db5a69a71b73f21553.html

  合计 3,100 100.00%

2、合肥和生众硕企业管理合伙企业（有限合伙）与公司、公司控股股东、

实际控制人及董事、监事、高级管理人员不存在关联关系。

3、经查询中国执行信息公开网，合肥和生众硕企业管理合伙企业（有限合

伙）不存在被列为失信被执行人的情况。

（三）廖志梁

中国籍自然人，身份证号：110105************。

（四）马玉峰

中国籍自然人，身份证号：320103************。

（五）北京国融恒英企业管理中心（有限合伙）

1、基本情况

企业名称：北京国融恒英企业管理中心（有限合伙）

统一社会信用代码：91110116MA009CNM5B

类型：有限合伙企业

主要经营场所：北京市怀柔区南小街2号三层314室

执行事务合伙人：雅弗咨询（深圳）有限公司

出资额：1392.8万元人民币

成立日期：2016-11-08

合伙期限：2016-11-08至无固定期限

经营范围：企业管理；经济信息咨询；技术开发、推广、转让、咨询、服务。

（市场主体依法自主选择经营项目,开展经营活动；依法须经批准的项目,经相关

部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事国家和本市产业政策禁止和限

制类项目的经营活动。）

合伙人姓名及认缴出资额：

序号 合伙人名称  认缴出资金额/万元  出资比例

1 廖志梁 789.9395 56.72%

2 陶亮 120.0161 8.62%

3 周鑫 109.175  7.84%

4 王道宁 103.0573 7.40%

https://www.qcc.com/pl/p31e3dba536157746eb4420e25525f0a.html
https://www.qcc.com/pl/pabd37fda1268f2cc294ff102d3bfa0f.html
https://www.qcc.com/pl/pr4a04acfe6c002cdc2cf138d5585dca.html
https://www.qcc.com/pl/prcd9f1f5769fcb57f1880c993f83de0.html

5 文春吉 51.3567 3.69%

6 田园 45.8 3.29%

7 郑楠 45.25 3.25%

8 李洁 28.4 2.04%

9
雅弗咨询（深圳）有限公

司
21.5054 1.54%

10 杨小云 20 1.44%

11 苏永春 17 1.22%

12 陈菁 11.4 0.82%

13 孟令洋 8 0.57%

14 陈玲 6 0.43%

15 李艳芳 4 0.29%

16 张帅 3.8 0.27%

17 丁璐璐 3.5 0.25%

18 罗东生 2 0.14%

19 李江川 2 0.14%

20 吴柯 0.6 0.04%

  合计 1,392.8 100.00%

2、北京国融恒英企业管理中心（有限合伙）与公司、公司控股股东、实际

控制人及董事、监事、高级管理人员不存在关联关系。

3、经查询中国执行信息公开网北京国融恒英企业管理中心（有限合伙）不

存在被列为失信被执行人的情况。

（六）北京诚施信息咨询中心（有限合伙）

1、基本情况

企业名称：北京诚施信息咨询中心（有限合伙）

统一社会信用代码：91110105MA00A4DQ8L

类型：有限合伙企业

主要经营场所：北京市朝阳区望京东路1号15层1501内A1503

执行事务合伙人：雅弗咨询（深圳）有限公司

出资额：367.2万元人民币

成立日期：2016-12-06

https://www.qcc.com/pl/pb0852a3e4c21c9cb236dbf822d08ede.html
https://www.qcc.com/pl/pr174678cea42ab7fc0e120953b0b991.html
https://www.qcc.com/pl/pr000df37329e6ade75bfcdd93f50840.html
https://www.qcc.com/pl/pr181d8df6af0f36f10b72c21e72866b.html
https://www.qcc.com/firm/622b1e0b439ee76dfe592ee4a94052c7.html
https://www.qcc.com/firm/622b1e0b439ee76dfe592ee4a94052c7.html
https://www.qcc.com/pl/pr91510b4f6139ab042396c24add1e41.html
https://www.qcc.com/pl/prec72abf00d4451e5e65782d25085d2.html
https://www.qcc.com/pl/pr3650c7738d80f7bed6c78271e27537.html
https://www.qcc.com/pl/pr4934930eb25b259d14bc0b4fea15ac.html
https://www.qcc.com/pl/pr243a76dce2fa0a50fbf0796ee26792.html
https://www.qcc.com/pl/pr303e5de5434e69ae5141294a9bb63b.html
https://www.qcc.com/pl/pr729b8cd94f3cce386be6f4680f7ab5.html
https://www.qcc.com/pl/pr0bd2c3d4c4df359997615153f64c47.html
https://www.qcc.com/pl/pr3ccef9c2007b4fd21bed1b4b69dab9.html
https://www.qcc.com/pl/prebce4de1ac7d86268ed0b6ef5656b4.html
https://www.qcc.com/pl/prc62291db61f154d4786c39dcc807ac.html

合伙期限：2016-12-06至2046-12-05

经营范围：经济贸易咨询。（市场主体依法自主选择经营项目，开展经营活

动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得

从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

合伙人姓名及认缴出资额：

序号 合伙人名称  认缴出资金额/万元  出资比例

1 廖志梁 199.5246 54.34%

2 张民 54.28 14.78%

3 雅弗咨询（深圳）有限公司 21.5054 5.86%

4 周鑫 16.53 4.5%

5 陈玲 12.0 3.27%

6 郑楠 9.9 2.7%

7 高麟 7.0 1.91%

8 宋亚凡 7.0 1.91%

9 张帅 6.0 1.63%

10 田园 4.83 1.32%

11 陶亮 4.0 1.09%

12 黄珠凤 4.0 1.09%

13 孙晓健 3.0 0.82%

14 罗东生 2.5 0.68%

15 王敏 2.13 0.58%

16 赵旭 2.0 0.54%

17 胡沂涛 2.0 0.54%

18 李艳芳 2.0 0.54%

19 陈洁云 2.0 0.54%

20 王玲 2.0 0.54%

21 柏松 1.5 0.41%

22 王春燕 1.5 0.41%

  合计 367.2 100.00%

2、北京诚施信息咨询中心（有限合伙）与公司、公司控股股东、实际控制

人及董事、监事、高级管理人员不存在关联关系。

https://www.qcc.com/pl/p31e3dba536157746eb4420e25525f0a.html
https://www.qcc.com/pl/pfffc9be1074f725cd542c9cd0254224.html
https://www.qcc.com/firm/622b1e0b439ee76dfe592ee4a94052c7.html
https://www.qcc.com/pl/pr4a04acfe6c002cdc2cf138d5585dca.html
https://www.qcc.com/pl/pr243a76dce2fa0a50fbf0796ee26792.html
https://www.qcc.com/pl/pr000df37329e6ade75bfcdd93f50840.html
https://www.qcc.com/pl/pr2d8667ceab7577812d82bf37d4a0dd.html
https://www.qcc.com/pl/pr5360aba1afcdcdf0c77adc9e3d27f9.html
https://www.qcc.com/pl/pr174678cea42ab7fc0e120953b0b991.html
https://www.qcc.com/pl/pabd37fda1268f2cc294ff102d3bfa0f.html
https://www.qcc.com/pl/p4dbb34b4a83e147b44fde4b07cb9e10.html
https://www.qcc.com/pl/pr3ccef9c2007b4fd21bed1b4b69dab9.html
https://www.qcc.com/pl/pr8b0b4bd7e691d0b9f32f2390b659e4.html
https://www.qcc.com/pl/pr428f1f5a6d44343a569e42f172767b.html
https://www.qcc.com/pl/prcda0657368f6e6f1e64c9fb5da0e59.html
https://www.qcc.com/pl/pr303e5de5434e69ae5141294a9bb63b.html
https://www.qcc.com/pl/pr00c63246c88bd9310c5f4601575b90.html
https://www.qcc.com/pl/pr0cc8ff62d72206400a3831cf34348d.html
https://www.qcc.com/pl/prf1914734bfcb8e92e2749ceaae3b5e.html
https://www.qcc.com/pl/prc0ae035776fa7285d8113eb8c1dc54.html

3、经查询中国执行信息公开网，北京诚施信息咨询中心（有限合伙）不存

在被列为失信被执行人的情况。

（七）青岛国锐博泰企业管理中心（有限合伙）

1、基本情况

企业名称：青岛国锐博泰企业管理中心（有限合伙）

统一社会信用代码：91370283MACTUH216H

类型：有限合伙企业

主要经营场所：山东省青岛市平度市李园街道办事处西安路8号C区18号楼

303室072（集中办公区）

执行事务合伙人：雅弗咨询（深圳）有限公司

出资额：296.6255万元人民币

成立日期：2023-08-09

合伙期限：2023-08-09至无固定期限

经营范围：一般项目：企业管理；社会经济咨询服务；技术服务、技术开发、

技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广。（除依法须经批准的项目外，凭营

业执照依法自主开展经营活动）

合伙人姓名及认缴出资额：

序号 合伙人名称  认缴出资金额/万元  出资比例

1 周鑫 161.5126 54.45%

2 廖志梁 132.1467 44.55%

3
雅弗咨询（深圳）有限公

司
2.9662 1.00%

  合计 296.6255 100.00%

2、青岛国锐博泰企业管理中心（有限合伙）与公司、公司控股股东、实际

控制人及董事、监事、高级管理人员不存在关联关系。

3、经查询中国执行信息公开网，青岛国锐博泰企业管理中心（有限合伙）

不存在被列为失信被执行人的情况。

三、投资标的公司基本情况

（一）增资方式

https://www.qcc.com/pl/pr4a04acfe6c002cdc2cf138d5585dca.html
https://www.qcc.com/pl/p31e3dba536157746eb4420e25525f0a.html
https://www.qcc.com/firm/622b1e0b439ee76dfe592ee4a94052c7.html
https://www.qcc.com/firm/622b1e0b439ee76dfe592ee4a94052c7.html

公司本次对外投资以现金出资，资金来源为公司自有资金。

（二）标的公司基本情况

公司名称：北京易诚高科科技发展有限公司

统一社会信用代码：91110105663144603Q

公司类型：其他有限责任公司

注册地址：北京市朝阳区望京东路1号15层1501内1502

法定代表人：廖志梁

注册资本：2,447.1631万元人民币

成立日期：2007-05-25

营业期限：2007-05-25至2037-05-24

经营范围：技术开发、技术服务、技术咨询、技术转让；翻译服务；销售家

用电器、工艺美术品、计算机及外围设备、电器设备；软件开发；计算机系统服

务；技术进出口。（市场主体依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经

批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事国家和本

市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

（三）股权结构

本次增资前后，易诚高科的股权结构如下：

序号 股东名称

增资前 增资后

认缴出资

（万元）

认缴出资

比例

认缴出资

（万元）

认缴出资

比例

1

北京国融恒英企

业管理中心（有

限合伙）

1,392.8000 56.91% 1,392.8000 53.04%

2

北京诚施信息咨

询中心（有限合

伙）

367.2000 15.01% 367.2000 13.98%

3

青岛国锐博泰企

业管理中心（有

限合伙）

296.6255 12.12% 296.6255 11.30%

4 马玉峰 215.0538 8.79% 215.0538 8.19%

5 廖志梁 175.4838 7.17% 175.4838 6.68%

6

北京元培科技创

新投资中心（有

限合伙）

-- -- 139.8379 5.32%

https://www.qcc.com/pl/p31e3dba536157746eb4420e25525f0a.html

7
北京万集科技股

份有限公司
-- -- 34.9595 1.33%

8

合肥和生众硕企

业管理合伙企业

（有限合伙）

-- -- 4.1951 0.16%

 总计 2,447.1631  100% 2,626.1556 100%

（四）财务状况

易诚高科2022年度（经审计）及2023年半年度（未经审计）主要财务数据

如下：

   单位：元

序号 项目 2022 年 12 月 31 日 2023 年 6 月 30 日

1 资产总额 136,153,544.39 145,209,156.63

2 负债总额 45,609,718.48 63,715,278.35

3 净资产 90,543,825.90 81,493,878.28

4 营业收入 132,671,026.38 80,933,144.85

5 净利润 1,149,677.48 -8,882,521.31

（五）业务情况

易诚高科成立于2007年，是行业领先的AIoT领域仿真协同平台，专注于5g场

景仿真研发与测试。易诚高科早期利用基于场景的数据，包括测试、外场、仿真

数据，形成高质量可训练数据库。在拥有1000万行业场景数据的基础上，易诚高

科将网络通信、声场、光场进行多模态拟合，帮助产品实现从孵化、研发、验证

迭代、生产和售后全生命周期内的测试模拟。自2019年起，易诚高科通过信号的

模拟等，可以从测试到发现通信产品问题实现全覆盖的能力，具体定位到芯片级

别、模组级别、产品级别的问题，给客户提供市场相对较高水平的T-Box软件能

力。

（六）经查询中国执行信息公开网，易诚高科不存在被列为失信被执行人的

情况。

四、对外投资协议的主要内容

（一）协议各方

1、北京万集科技股份有限公司（“万集科技”，与元培基金、和生众硕合称“本

轮投资方”）

2、北京元培科技创新投资中心（有限合伙）（“元培基金”）；

3、合肥和生众硕企业管理合伙企业（有限合伙）（“和生众硕”）；

4、廖志梁（“创始股东”、“控股股东”）；

5、马玉峰（“现有股东 A”）；

6、北京国融恒英企业管理中心（有限合伙）（“现有股东 B”、“国融恒英”）

7、北京诚施信息咨询中心（有限合伙）（“现有股东 C”、“诚施信息咨询”）

8、青岛国锐博泰企业管理中心（有限合伙）（“现有股东 D”、“青岛国锐博

泰”，与现有股东 A、现有股东 B、现有股东 C 合称“现有股东”）

9、北京易诚高科科技发展有限公司（“目标公司”）。

（二）本次投资安排

1、投资安排

增资前目标公司投前估值 3.5 亿元，本次增资完成后，目标公司的投后估值

为 3.756 亿元。

各方同意，本轮投资方按照本协议的约定以 2560 万元（“增资款”）认购

目标公司 178.9925 万元的新增注册资本，对应于本次投资后目标公司 6.82%的

股权（“本次增资”、“本次投资”）。在本次增资完成后，目标公司注册资本

2626.1556 万元。增资款中，178.9925 万元作为目标公司新增注册资本，2381.0075

万元作为溢价进入目标公司的资本公积金。其中，元培基金出资人民币 2000 万

元，认购公司新增注册资本人民币 139.8379 万元；万集科技出资人民币 500 万

元，认购公司新增注册资本人民币 34.9595 万元；和生众硕出资人民币 60 万元，

认购公司新增注册资本人民币 4.1951 万元。

2、股东权利

（1）自交割日之日起，本轮投资方成为目标公司的股东，并依法律的规定

以及交易文件的约定享有股东权利。目标公司于交割日的资本公积、滚存未分配

利润等由现有股东及本轮投资方依据其于本协议第 2.2 条约定的认缴出资比例享

有。

（2）自资产负债表日（定义见下文）至交割日期间的损益由现有股东及本

轮投资方依据其于本协议第 2.2 条约定的认缴出资比例享有。

（三）本次投资价款的支付

1、增资款的缴付

本轮投资方应在本次投资的先决条件全部得到满足或得到本轮投资方豁免

后的 15 个工作日内，将增资款 2,560 万元支付至目标公司开立的银行账户，其

中，178.9925 万元计入目标公司注册资本，2,381.0075 万元计入目标公司的资本

公积金。

2、验资及工商变更登记

（1）目标公司应在交割日之日后的 20 个工作日内开始办理关于本次投资

的工商变更登记手续，并在交割日后的 45 个工作日内取得目标公司新的营业执

照。

（2）目标公司应于本轮投资方支付增资款当日内向本轮投资方出具出资证

明书的原件。出资证明书应载明下列事项：目标公司名称、成立日期、注册资本、

股东名称、认缴的出资额、实缴的出资额、权益比例、出资额缴付日期、出资证

明书编号和出具日期。出资证明书由目标公司法定代表人签名并加盖目标公司印

章。

（3）目标公司应登记和留存股东名册并于本轮投资方支付增资款当日就本

次投资制备新的股东名册，该股东名册经各股东签字并加盖目标公司印章后由董

事会保存，并在交割日后 15 日内向本轮投资方提供一份原件。

3、本轮投资方按照本协议第三条的约定支付增资款之日为交割日（“交割

日”）。

（四）本协议经协议各方中的自然人签字、机构方的法定代表人或有权代表

或授权代表签字并加盖公章后生效。

五、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响

（一）对外投资的目的

易诚高科是一家集信息通信技术发展和综合测试解决方案研究，以及国内外

信息通信类产品的测试开发、验证为一体的高科技企业，为客户提供专业领域的

高端测试解决方案以及相关数据服务。同时，易诚高科作为综合服务提供商，汲

取了云计算及大数据分析等先进技术研发、人力资源、质量控制等方面的技术管

理理念，依靠高素质的人才团队，以规范化、专业化的服务为保障，分别在移动

通信技术领域、移动互联网产品测试开发领域、综合测试服务领域、IT技术支持

管理以及品质管理技术咨询等领域与众多国内外知名企业建立长期稳定合作关

系。

公司的目标是成为全球领先的智能交通生态综合服务提供商，以产业生态构

建为核心，提供涵盖产品、系统、平台的全方位解决方案。易诚高科主要从事信

息通讯和综合测试解决方案研究，核心团队拥有在图像质量、处理与识别、移动

通信、智能设备等领域的丰富研发经验，易诚高科还与中国计量科学研究院、清

华大学、大连理工大学形成了长期合作关系。本次对外投资，可以充分发挥易诚

高科与公司在产品、渠道等方面的协同效应，公司将获得易诚高科提供的汽车通

信软件服务，有助于公司智能网联及汽车电子业务协同，增强产品核心竞争力，

从而提升公司市场份额和盈利能力，进一步提升公司可持续发展能力，符合公司

及全体股东的利益。

（二）存在的风险

1、投资风险

易诚科技未来经营过程中可能面临行业环境、市场变化等因素影响，未来经

营情况存在一定风险，可能存在公司投资收益不达预期的风险。

2、市场风险

双方合作成果存在未能满足客户需求、新产品不能有效实现成果转化的风险，

双方合作进展不达预期，可能造成核心市场竞争力下降的风险。

敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

（三）对公司的影响

本次对外投资的资金全部来源于公司自有资金，不会对公司财务及经营状况

产生不利影响，不影响公司的独立性，不存在损害公司及全体股东利益的情形，

也不存在违反相关法律法规的情形。

六、备查文件

1、《北京万集科技股份有限公司第四届董事会第三十七次会议决议》；

2、《关于北京易诚高科科技发展有限公司之投资协议》；

3、《关于北京易诚高科科技发展有限公司之股东协议》；

4、《北京易诚高科科技发展有限公司 2022 年度审计报告》；

5. 《北京易诚高科科技发展有限公司 2023 年 6 月 30 日财务报表》。

特此公告。

北京万集科技股份有限公司董事会

2023 年 11 月 11 日

	一、对外投资概述
	二、交易对手方介绍
	三、投资标的公司基本情况
	四、对外投资协议的主要内容
	五、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响
	六、备查文件